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43 FUNDAGAO
@ FACULDADE DE MEDIGINA

Sdo Paulo, 20 de maio de 2022
CTR 133/22

Iima. Sra.
Dra. Vania Soares de AzeV_edo Tardelli
Diretora Técnica de Satde III

Departamento Regional de Sadde I - Grande SP
Secretaria de Estado da Salde de Sdao Paulo

Ref.: Prestacéo de Contas Parcial - TA 02 ao Convénio n.o 743/2016

Prezada Senhora, : -

Apresentamos anexa a prestagdo de contas parcial referente ao 10 trimestre

" de 2022, _abaixo identificada:

Convénio: TA 02 ao Convénio 743/2016

Objeto: Custeio — de Recursos Humanos, Aquisicdes de Material
Médico Hospitalar para Disponibilizagdo de Procedimentos
Médicos Especializados em Psiquiatria, de Alta e Média
Complexidade do Hospital das Clinicas da Faculdade de
Medicina da Universidade de S&o Paulo - IPQ/HCFMUSP

Ficamos a disposi¢do para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,-

“Documento recebido nesta data

retor Financeiro S _,__fz—/ ——‘Q—h—f-—‘l"gz_—

postenormente




SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

ORGAD CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

TIPO DE CONCESSAD (1): SUBVENGAD
OBJETO: Custelo - de Recursos Humanos, Aquisicbes de Material Médico Hospitalar para Disponibilizaco de Procedimentos Médicos Especializados em Psiquiatrla, de Alta e Média Complexidade do Hospital das Clinicas da
Faculdade de Medicina da Universidade de S3o Paulo - IPQ/HCFMUSP

CONVENLO N2 : 743/2016 TERMO ADITIVO N2: 02
EXERCICIO: 12 Trimestre/2022

BENEFICIARIO: FUNDACAOQ FACULDADE DE MEDICINA

CNPJ: 56.577.059/0001-00

ENDERECO e CEP; AVENIDA REBOUGAS, n.2 381 - CEP 05401-000

RESPONSAVEL{IS) PELO BENEFICIARIO: DR. ARNALDO HOSSEPIAN SALLES LIMA JUNIOR
VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 0,00
ORIGEM DOS RECURSDS (2): ESTADUAL

ITEM D::JI\:E:TO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO FISCAL (3) CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR [RS) N2 CH ou DOC, DEBITO DATA DA COMPENSACRD
1 25/11/21  |NF N2 2025341 (PARTE) DOMICILI IND E COM DE ALIMENTOS LTDA RECURSQS KUMANGQS (5) 3.423,40 PAGTO 29.590 03/01/22
2 02/12/21  |NF N® 263171 {PARTE} ALELO 5.A. RECURSOS HUMANOS (5) 6.840,00 PAGTO 29.683 03/01/22
3 11/12/21 NF N2 604 [PARTE) DOMICIL! IND E COM DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 110,50 PAGTO 32.670 03/01/22
4 21221 NF N® 2047044 (PARTE) DOMICILI IND E CCM DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 246760 PAGTO 29.690 31/01/22
5 31/12/21 | GRF [PARTE] CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 9.951,90 PAGTO 29.566 10/01/22
6 31712/21 DARF {PARTE) SECRETARLA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 373212 PAGTO 29.567 20701122
7 31/12/21 DARF [PARTE) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANDS (5) 8.691,41 PAGTD 29.667 20/01/22
8 31/12/21 | DARF (PARTE) SECRETARJA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (S) 126,30 PAGTO 29.667 20/01/22
9 31/12/21 DARF {PARTE) SECRETAR!A DA RECEITA FEDERAL RECURSCS HUMANOS (5) 4.305,10 PAGTO 29.667 20401422

10 01/01/22  |NF N® 94533 [PARTE) ALELD 5.A. RECURSOS HUMANOS [5) 7.068,00 PAGTO 29.683 31/01/22
11 03/01/22  |TERMO DE RESCISAQ ALEX ROCHA SILVA RECURSQS HUMANOS (5) 8.115,51 PAGTD 29,683 11/01/22
12 05/01/22 [T, DOC. N© 2022000033 (PARTE) SANTANDER- FFM EMPRESTIMO IRECURSOS HUMANDS [5) 3.850,10 TRF 71.202 28/01/22
13 06/01/22 DRH 12/2022 (PARTE) DEPARTAMENTO DE RH JRECURSOS HUMANOS (5) 61361,02 PAGTO 29.683 - PAGTC 29.689 10/01/22
14 07/01/22 COMPROVANTE LAIANE SILVA GERMAND IRECURSOS HUMANOS (S5) 901,04 TED 21.436 07/01/22
15 11/01/22  |GRAF (PARTE) ALEX ROCHA SILVA |R,ECURSDS HUMANDS [5) 9511,51 PAGTO 29666 11/01/22
16 14/01/22  |RECIBO DE FERIAS CRISTINA MARTINS GOMES 12IDORO RECURSOS HUMANDS (5) 1.827,23 PAGTO 29.686 14/01/22
17 17/01/22 NF N2 608 {PARTE) DCOMICILIIND E COM DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANDS (5) 110,50 PAGTO 32,670 31/01/22
18 20/01/22  |TIT. DOC. N® 2022000285 {PARTE) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANDS {5) 321,60 PAGTO 25,689 21/01/22
19 26/01/22 NF N? 2066155 [PARTE) DOMICILIIND E COM DE ALIMENTOS LTDA RECURS0S HUMANDS {5} 2.344,22 PAGTO 29.690 07/03/22
20 28/01/22 RECIBO DE FERIAS ELPANE SARA DA SILVA MIRANDA, RECURSOS HUMANOS {5) 212737 PAGTO 29.686 31/01/22
21 28/01/22 RECIBO DE FERIAS RWALDQ VIRGILIO DE MOURA RECURSOS HUMANOS {5) 1.856,09 PAGTO 29.586 31/01/22
22 31/01/22 GRF (PARTE) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANQOS (5] 7.001,28 PAGTO 29,666 07/02/22
3 31/01/22  |DARF (PARTE} SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURS0S HUMANDS (5] 5.096,25 PAGTO 29672 18/02/22
24 31/01/22 DARF [PARTE} SECRETAR!A DA RECEITA FEDERAL RECURSDS HUMANQS (5) 4.994,60 PAGTO 25,667 18/02/22
25 31/01/22  |DARF [PARTE) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 18,11 PAGTO 29.667 18/02/22
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26 03/02/22  |DRH 124/2022 (PARTE) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 65.513,23 | PAGTO 29.683 - PAGTO 29.689 07/02/22- 17/02/22
27 03/02/22  |TIT. DOC. N® 2022000276 (PARTE) SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 5.085,47 PAGTO 29.688 10/02/22
28 03/02/22 | NF N® 65030 (PARTE) ALELO S.A, RECURSOS HUMANOS (S) 6.840,00 PAGTO 29.683 07/03/22
29 04/02/22 |COMPROVANTE LAIANE SILVA GERMANO RECURSOS HUMANOS (5) 113,57 TED 25.976 04/02/22
30 11/02/22  |RECIBO DE FERIAS MARCIA DE AMORIM INACIO LIMA RECURSOS HUMANOS (5) 2.229,41 PAGTO 29.686 11/02/22
31 11/02/22  |RECIBO DE FERIAS TAIS BRAZ DE MORAES RECURSOS HUMANOS (5) 1.856,09 PAGTO 29.686 11/02/22
32 15/02/22  |NF N2 614 (PARTE) DOMICIL! IND E COM DE ALIMENTQS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 104,00 PAGTO 32.670 07/03/22
33 24/02/22  |NF N® 2082368 (PARTE) DOMICILI IND E COM DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANQS (5) 2.475,13 PAGTO 29.690 31/03/22
34 25/02/22  |RECIBO DE FERIAS KARINA COSTA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (S) 1.856,09 PAGTO 29.686 25/02/22
35 28/02/22 GRF (PARTE) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 6.622,96 PAGTO 29.666 07/03/22
36 28/02/22 DARF (PARTE) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) £8.413,19 PAGTO 29.672 18/03/22
37 28/02/22  |DARF (PARTE) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 6.108,62 PAGTO 29.667 18/03/22
a8 28/02/22 DARF (PARTE) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 26,38 PAGTO 29.667 18/03/22
39 01/03/22 NF N2 830776 (PARTE) ALELO S.A. RECURS0S HUMANOS (5) . 6.840,00 PAGTO 29.683 31/03/22
40 03/03/22 DRH 252/2022 (PARTE) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 58.982,95 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.689 07/03/22
41 04/03/22  |TIT. DOC. N® 2022000550 (PARTE) SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 5.869,78 PAGTO 29.688 10/03/22
42 07/03/22  |COMPROVANTE LAIANE SILVA GERMANO RECURSOS HUMANOS (5) 789,81 TED 27.062 07/03/22
a3 11/03/22  |RECIBO DE FERIAS FABIANA DE JESUS SILVA LOURENGO RECURSOS HUMANOS (5) 3.839,10 PAGTO 29.686 11/03/22
TOTAL 343.718,54
[Total Recebido: 0,00

Receita de Aplicagdo Financeira 9.902,87

Outras Receitas 0,00

Saldo do Exercicio Anterior 741.158,12

Recursos Proprios 0,00

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE 407.342,45|

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Curador, comprova exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme

programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA: S3o Paulo, 20 de maio de 2022

z | —

RESPONSAVEL: ro Angrisano

tor Financeiro

(1) Auxilio, subvencio ou contribuicio
(2) Origem dos : federal, dual ou

(3) Notas Fiscais e recibos

ser

um Anexo para cada fonte de recurso.

(4) No rol das despesas incluir também os gastos que ndo so classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisi¢do de bens permanentes.
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